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قوچان نژاد: تــازه 
کارمان شـروع شده

مصاحبه اختصاصی خراسان با مهاجم مشهدی تیم ملی

پست دوپهلوی آقای گل 
طارمی می خواهد برود اما نمی تواند!

»هنوز هم برف آدم را غافلگیر می کند هنوز هم یکی از 
ما باید برود. انسان یکی از دست هایش برای خداحافظی 
است.« این متن جدیدترین پست اینستاگرامی مهدی 
طارمی، مهاجم ملی پوش پرســپولیس ســر و صدای 
زیادی به پا کرد. متن انتخاب شــده بوی خداحافظی 
مــی داد و با توجه به اخباری که در چند روز گذشــته 
درباره پیشنهادهای اروپایی و عربی طارمی مطرح شده 
بود برخی گمان کردند او هم لژیونر شــده و کارش با 
پرسپولیس به ته خط رســیده است. آخرین پیشنهاد 
مطرح شــده به طارمی دیناموزاگرب کرواسی بود که 
درباره این بازیکن از برانکو سرمربی کروات پرسپولیس 
هم تحقیق کرده بودند و گویا برانکو با وجود همکاری با 
هموطنانش اعلام کرده بود که راضی به جدایی بهترین 
گلزن تیمش نیســت. با این حال ظاهرا طارمی بدش 
نمی آید لژیونر شــود و این بار تجربه تلخ پیوســتن به 
ریزه اسپور ترکیه را با انتخابی درست و مناسب جبران 
کند. او حتی در صحبــت با همبازیانش در تیم ملی و 
پرسپولیس این آرزو را مطرح کرده اما مشکل اینجاست 
که با وجود تمایل زیاد آقای گل به لژیونر شدن باشگاه 
پرسپولیس به شــدت با این مسئله مخالف است حتی 
اگر انتقال مهاجم بوشهری سود مالی مناسبی هم عاید 
باشــگاه کند. تاکید برانکو به حفظ ستاره ها و اسکلت 
اصلــی تیم بــرای حضور پرقدرت در لیــگ هفدهم و 
مرحله یک چهــارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا باعث 
شده باشــگاه سفت و ســخت مقابل خواسته شخصی 
ســتاره ها از جمله طارمی بایســتد و با جدایی شــان 
مخالفــت کند. البتــه طارمی با وجــود تمایل زیاد به 
لژیونر شــدن وقتی واکنش هواداران پرسپولیس را به 
پست اینستاگرامی اش دید سریعا درباره پستش توضیح 
داد و نوشت که پستش شخصی است و ربطی به دنیای 
ورزش نــدارد! برخــی به خاطر همیــن توضیح کوتاه 
آقای گل معتقدند طارمی با این پســت می خواســته 
شــرایط را بســنجد و واکنش هواداران را بفهمد که با 
واکنش های تند و احساسی آن ها متوجه شده که الان 
زمان مناسبی برای زدن ساز جدایی نیست و بهتر است 

لژیونر شدن را به تعویق بیندازد! 

خروجی هایی که برای پرسپولیسی ها پول می آورد 
باشــگاه پرسپولیس حاضر نیســت با بازیکنی قرارداد کوتاه مدت امضا کند تا بتواند در صورت ترانسفر و یا فروش 
بازیکنان خود درآمد لازم را کســب کند. شهاب کرمی، ســامان نریمان جهان، کرملاچعب، آرام طبع و حامد آقایی 
بازیکنانی هســتند که در لیست خروج باشگاه پرســپولیس قرار گرفته اند. هر 5 بازیکنی که با پرسپولیس قرارداد 
دارند. سیاســتی است که پرســپولیس برای درآمدزایی پیش گرفته است. آن ها به همین خاطر نیز حاضر نیستند 
قراردادهای کوتاه مدت ببندند مگر آن که اســتثنایی همچون سروش رفیعی باشد. مسئولان پرسپولیس در صورت 

فروش و یا انتقال هر یک از این بازیکنان می توانند پول خوبی را به جیب بزنند. 

فرشاد هنوز پیشنهاد نیاورده است
فرشــاد احمدزاده، هافبک پرسپولیس مدعی داشــتن پیشنهاد از باشگاه های چین و روســیه شده؛ ادعایی که با 
مخالفت باشگاه پرسپولیس نسبت به این انتقال مواجه شده است. مسئولان پرسپولیس حاضر نیستند این بازیکن 
را از دســت بدهند. با این حال به احمدزاده اعلام کردند هر باشــگاهی خواهان جذب وی است مکاتبات رسمی با 
باشگاه داشته باشد. در غیر این صورت به هیچ وجه حاضر نیستند رضایتنامه اش را برای حضور در اروپا بدون داشتن 
مقصد معین صادر کنند. گفته می شــود احمدزاده تا پایان هفته فرصت دارد پیشنهادات اروپایی اش را رو کند. در 

غیر این صورت باید قید رفتن را بزند و در جمع شاگردان برانکو ایوانکوویچ فوتبالش را دنبال کند. 

امید ابراهیمی 
امروز تمدید می کند

پرسپولیس در 
آستانه محرومیت!

کی روش: هـرگـز از 
رونالدو متنفـر نبودم

پیشنهاد بنفیکا و پورتو را رد کردم

مهندسی که ارث 
اسطوره را نمی خواهد

وضعیــت مبهـم ۷ ســرخ ها!

پیشنهاد عجیب 
استقلال به رضاییان! 


